
Отчет за период (20.12.20 10:00 - 23.01.21 10:00)

Сформирован 22.01.2021 в 10:52:53 (ПК-Флэш | Версия ПО RiCom - 0.5.0.7)

Предприятие-владелец: 

1-1

Счетчик газа Ирвис-РС4-Ультра № 25224; регистратор РИ-5-968; адр. 24, 4800 бит/с

ПП1 № 25224; типоразмер ПП, мм 50; путь луча, мм 89,73;

Диапазон расходов, м3/ч. Qнаим.раб.усл.= 0,5 ... Qнаиб.раб.усл.= 227,2

диапазон градуировки датчика абсолютного давления, кПа 70 ... 1000;

диапазон градуировки датчика температуры, °C -40 ... 60.

Контрольная сумма градуировочных таблиц P, T, Q: 0F043E78F92C

Действующие установки констант на начало отчетного периода:

Измеряемая среда: Газ природный; метод расчета K: GERG-91.

Состав: N2,% 1,3 ; CO2,% 0,3 ; плотность, кг/м3 0,7.

Договорные параметры:  P дог., кПа 675; T дог., °C 0;

Q дог.= 50 м3/ч; Контрактный час 10; Начало месяца 1-е число;

Отчетный период НЕ завершен, Tнар 63751,5

Показания накопительных счетчиков

на момент начала отчетного периода: Vсу=1031997 м3; Vру=153617 м3

на момент конца отчетного периода: Vсу=* м3; Vру=* м3

№
нач.

суток

Дата и время

отчета

Vсу

м3/сут

Vсу

м3

Tнар

ч

НС

0123

Vитог

м3/сут

Vнс2

м3/сут

CRC

сут

Tвкл

ч

1 20.12 -21.12.20 10:00 985 1032982 63775,5    985 0 D1AC160A24,0

2 21.12 -22.12.20 10:00 872 1033854 63799,5    872 0 C660EB2624,0

3 22.12 -23.12.20 10:00* 811 1034665 63823,30 2 819 0 BC6DA28A23,8

4 23.12 -24.12.20 10:00 793 1035458 63847,3    793 0 1AD9541824,0

5 24.12 -25.12.20 10:00* 850 1036308 63868,80 2 978 0 CED12A5A21,4

6 25.12 -26.12.20 10:00 839 1037147 63892,8    839 0 50A5446D24,0

7 26.12 -27.12.20 10:00 678 1037825 63916,8    678 0 3BC44AF524,0

8 27.12 -28.12.20 10:00 729 1038554 63940,8    729 0 AE31A97824,0

9 28.12 -29.12.20 10:00 877 1039431 63964,8    877 0 AAB21AA324,0

10 29.12 -30.12.20 10:00 1041 1040472 63988,8    1041 0 58914C3824,0

11 30.12 -31.12.20 10:00 1108 1041580 64012,8    1108 0 48AFEB8324,0

12 31.12 -01.01.21 10:00 1117 1042697 64036,8    1117 0 5C1A685B24,0

13 01.01 -02.01.21 10:00 1109 1043806 64060,8    1109 0 F825DF7924,0

14 02.01 -03.01.21 10:00 1127 1044933 64084,8    1127 0 1BCEB31724,0

15 03.01 -04.01.21 10:00 1102 1046035 64108,8    1102 0 E3F6362724,0

16 04.01 -05.01.21 10:00 1116 1047151 64132,8    1116 0 648D9A8A24,0

17 05.01 -06.01.21 10:00 1101 1048252 64156,8    1101 0 7CBAB99B24,0

18 06.01 -07.01.21 10:00 1130 1049382 64180,8    1130 0 E0DA559924,0

19 07.01 -08.01.21 10:00 1122 1050504 64204,8    1122 0 1EFE831B24,0

20 08.01 -09.01.21 10:00 1117 1051621 64228,8    1117 0 383F2AE824,0

21 09.01 -10.01.21 10:00 1050 1052671 64252,8    1050 0 48E012FB24,0

22 10.01 -11.01.21 10:00 1060 1053731 64276,8    1060 0 0FA9714324,0

23 11.01 -12.01.21 10:00 1048 1054779 64300,8    1048 0 54E2776224,0

24 12.01 -13.01.21 10:00 1102 1055881 64324,8    1102 0 A6B56CE624,0

25 13.01 -14.01.21 10:00 1117 1056998 64348,8    1117 0 1DADE0DD24,0

26 14.01 -15.01.21 10:00 1102 1058100 64372,8    1102 0 BE21B4AF24,0

27 15.01 -16.01.21 10:00 1008 1059108 64396,8    1008 0 2E260C4E24,0

28 16.01 -17.01.21 10:00* 944 1060052 64420,8  2 944 0 4EBBDD5D24,0

29 17.01 -18.01.21 10:00 985 1061037 64444,8    985 0 170982EB24,0

30 18.01 -19.01.21 10:00 1023 1062060 64468,8    1023 0 CB2A5EC224,0

31 19.01 -20.01.21 10:00 1015 1063075 64492,8    1015 0 660249E324,0

32 20.01 -21.01.21 10:00* 1005 1064080 64516,8  2 1005 0 56B156B124,0

33 21.01 -22.01.21 10:00 1018 1065098 64540,8    1018 0 E2BA4D9724,0

34 22.01 -23.01.21 10:00* 0

ИТОГ за период (20.12.20 10:00 — 23.01.21 10:00)

Итог

м3

34437

Vсу (34)

м3

33101

PIN-код 2562 

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа

Vнс (34)

м3

1336

Vнс2 (34)

м3

0

Vптп (34)

м3

0

Tнс0 (34)

мин

1604

Tнс1 (34)

мин

0

Tвкл (34)

сут

32,9

CRC 0139A9FB
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Предприятие-владелец: 

1-2

Счетчик газа Ирвис-РС4-Ультра № 25224; регистратор РИ-5-968; адр. 24, 4800 бит/с

ПП1 № 25224; типоразмер ПП, мм 50; путь луча, мм 89,73;

№
нач.

суток

Дата и время

отчета

tср/сут

°С

Vру

м3/сут

Tнар

ч

Vру

м3

Tнс0

мин

Tнс1

мин

Vптп сут

м3

Pср/сут

кПа

1 20.12 -21.12.20 10:00 10,9 672,53 14263775,5 153759 0 00

2 21.12 -22.12.20 10:00 17,1 673,11 12863799,5 153887 0 00

3 22.12 -23.12.20 10:00* 19,1 666,35 12163823,3 154008 10 00

4 23.12 -24.12.20 10:00 21,4 673,90 11963847,3 154127 0 00

5 24.12 -25.12.20 10:00* 12,5 674,64 12263868,8 154249 154 00

6 25.12 -26.12.20 10:00 10,0 684,44 11963892,8 154368 0 00

7 26.12 -27.12.20 10:00 12,9 685,46 9663916,8 154464 0 00

8 27.12 -28.12.20 10:00 11,6 685,57 10363940,8 154567 0 00

9 28.12 -29.12.20 10:00 16,9 684,95 12763964,8 154694 0 00

10 29.12 -30.12.20 10:00 9,2 683,46 14763988,8 154841 0 00

11 30.12 -31.12.20 10:00 9,5 682,66 15664012,8 154997 0 00

12 31.12 -01.01.21 10:00 8,3 683,63 15764036,8 155154 0 00

13 01.01 -02.01.21 10:00 7,9 683,62 15564060,8 155309 0 00

14 02.01 -03.01.21 10:00 7,7 683,53 15864084,8 155467 0 00

15 03.01 -04.01.21 10:00 9,3 683,38 15564108,8 155622 0 00

16 04.01 -05.01.21 10:00 9,4 682,74 15864132,8 155780 0 00

17 05.01 -06.01.21 10:00 9,1 682,29 15564156,8 155935 0 00

18 06.01 -07.01.21 10:00 7,8 681,64 15964180,8 156094 0 00

19 07.01 -08.01.21 10:00 8,2 680,98 15864204,8 156252 0 00

20 08.01 -09.01.21 10:00 7,2 680,63 15764228,8 156409 0 00

21 09.01 -10.01.21 10:00 12,0 680,59 15064252,8 156559 0 00

22 10.01 -11.01.21 10:00 12,4 679,59 15264276,8 156711 0 00

23 11.01 -12.01.21 10:00 9,2 678,28 14864300,8 156859 0 00

24 12.01 -13.01.21 10:00 5,5 677,55 15564324,8 157014 0 00

25 13.01 -14.01.21 10:00 6,3 678,00 15764348,8 157171 0 00

26 14.01 -15.01.21 10:00 7,6 677,83 15564372,8 157326 0 00

27 15.01 -16.01.21 10:00 13,0 679,01 14564396,8 157471 0 00

28 16.01 -17.01.21 10:00* 14,7 679,43 13664420,8 157607 0 00

29 17.01 -18.01.21 10:00 13,3 678,87 14264444,8 157749 0 00

30 18.01 -19.01.21 10:00 10,5 678,19 14664468,8 157895 0 00

31 19.01 -20.01.21 10:00 12,6 677,86 14664492,8 158041 0 00

32 20.01 -21.01.21 10:00* 12,4 677,20 14464516,8 158185 0 00

33 21.01 -22.01.21 10:00 9,6 675,65 14564540,8 158330 0 00

34 22.01 -23.01.21 10:00*

ИТОГ за период (20.12.20 10:00 — 23.01.21 10:00)

Vру (34)

м3

4713

PIN-код 2562 

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа

Tср/сут

°C

11,1 679,623

V (34)

м3

33101

Pср/сут

кПа
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Предприятие-владелец: 

1-3

Счетчик газа Ирвис-РС4-Ультра № 25224; регистратор РИ-5-968; адр. 24, 4800 бит/с

                        Нештатные ситуации ПП 1 № 25224

Типа НС0 - нет заполнения архива - длительность 1604 мин - обусловлено событиями:

           Выключение питания

Типа НС1 - учет газа невозможен - не зафиксировано

Типа НС2 - учет газа по константам - обусловлено событиями:

           Q ниже допуска

Типа НС3 - изменение констант - не зафиксировано

События, не препятствующие измерениям:

           Нет расхода

PIN-код 2562 

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа


